
CHALLENGE CDGN - U12 - TOUR 1
GOLF DES FLANDRES - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PAINDAVOINE, Céleste BONDUES 23,0 38 38 22,4

2 --- BERTRAND, Jules FLANDRES 42,5 39 39 35,4

3 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 27,9 39 39 27,1

4 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 29,6 41 41 28,7

5 --- LESCROART, William BONDUES 22,9 41 41 22,8

6 --- PROUVOST, Auguste SART 37,4 41 41 36,3

7 --- WEMEAU, Brieuc BRIGODE 33,8 42 42 32,7

8 --- MOTTE, Gaston BONDUES 35,0 42 42 30,7

9 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 30,9 42 42 30,1

10 --- DEPELCHIN, Gaspard BONDUES 36,3 42 42 34,8

11 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 31,3 43 43 30,6

12 --- HOTEIT, Nay LILLE METROPOLE 38,7 43 43 37,1

13 --- PACHECO, Jules BONDUES 31,1 43 43 30,3

14 --- CIMARELLI, Paolo BRIGODE 27,2 44 44 27,2

15 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 34,3 45 45 33,7

16 --- AGUZZI, Lucas INESIS GOLF PAR 41,7 46 46 38,6

17 --- MASSE, Augustin BONDUES 32,5 46 46 32,1

18 --- PELLERIN, Louis BONDUES 34,2 46 46 34,2

19 --- LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 34,4 47 47 33,9

20 --- VANDEVELDE, Paul INESIS GOLF PAR 52,4 48 48 48,0

21 --- DENOLF, Baptiste BONDUES 33,7 49 49 33,2

22 --- JOACHIM, Raphael BONDUES 37,5 49 49 37,1

23 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 37,9 50 50 37,6

24 --- MENAGER, Hippolyte LILLE METROPOLE 46,1 50 50 41,8

25 --- FACON, Celestin MORMAL 40,9 50 50 41,0

26 --- VITRAC ROULLIER, Emile BONDUES 43,0 50 50 42,6

27 --- WAELS, Alfred SART 34,5 52 52 34,5

28 --- HARIVEL, Théo FLANDRES 29,1 52 52 30,1
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29 --- MARLIERE, Adrien BONDUES 44,5 52 52 43,9

30 --- CEAUX, Andrea FLANDRES 28,0 53 53 30,5

31 --- AUVRAY, Marin BRIGODE 34,8 53 53 35,8

32 --- MARAVAL, Olivier LILLE METROPOLE 54,0 54 54 49,9

33 --- MINAULT PIETERS, Ulysse INESIS GOLF PAR 35,0 54 54 36,0

34 --- DEKNUDT, Joseph BONDUES 40,4 55 55 41,0

35 --- BASILIOS, Hector FLANDRES 36,5 55 55 34,5

36 --- ROBILLARD, Lou MERIGNIES 42,2 55 55 42,8

37 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 41,5 55 55 41,4

38 --- CARLIEZ, Cesar SART 45,6 56 56 45,6

39 --- BECUWE, Mathys BONDUES 39,6 56 56 40,1

40 --- LORIDAN, Zadig BONDUES 42,2 57 57 42,2

41 --- CEAUX, Gianni FLANDRES 23,9 57 57 27,1

42 --- SIBERT, Oscar LILLE METROPOLE 54,0 57 57 53,9

43 --- MARISSAL, Anatole FLANDRES 54,0 58 58 54,0

44 --- BAYART, Leon LILLE METROPOLE 53,0 60 60 53,0

45 --- COURTEVILLE, Castille VERT PARC 54,0 60 60 54,0

46 --- DECOOPMAN, Raphaël FLANDRES 54,0 60 60 54,0

47 --- DENIZART, Colette VERT PARC 54,0 61 61 54,0

48 --- DEROUVROY, Louis-Arthur MERIGNIES 48,0 62 62 48,0

49 --- POLLET, Andrea SART 37,3 NS NS 37,3

50 --- DE BOSSCHER, Maxime MERIGNIES 48,5 NS NS 48,5

51 --- CAILLAUX, Heloise BONDUES 50,2 NS NS 50,2

52 --- PROUVOST, Provence SART 54,0 NS NS 54,0
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERTRAND, Jules FLANDRES 42,5 21 21 35,4

2 --- PROUVOST, Auguste SART 37,4 25 25 36,3

3 --- VANDEVELDE, Paul INESIS GOLF PAR 52,4 25 25 48,0

4 --- MOTTE, Gaston BONDUES 35,0 27 27 30,7

5 --- DEPELCHIN, Gaspard BONDUES 36,3 27 27 34,8

6 --- WEMEAU, Brieuc BRIGODE 33,8 28 28 32,7

7 --- AGUZZI, Lucas INESIS GOLF PAR 41,7 28 28 38,6

8 --- HOTEIT, Nay LILLE METROPOLE 38,7 28 28 37,1

9 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 27,9 28 28 27,1

10 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 29,6 29 29 28,7

11 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 30,9 29 29 30,1

12 --- PAINDAVOINE, Céleste BONDUES 23,0 30 30 22,4

13 --- MARAVAL, Olivier LILLE METROPOLE 54,0 30 30 49,9

14 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 31,3 30 30 30,6

15 --- MENAGER, Hippolyte LILLE METROPOLE 46,1 30 30 41,8

16 --- PACHECO, Jules BONDUES 31,1 30 30 30,3

17 --- VITRAC ROULLIER, Emile BONDUES 43,0 31 31 42,6

18 --- LESCROART, William BONDUES 22,9 32 32 22,8

19 --- PELLERIN, Louis BONDUES 34,2 32 32 34,2

20 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 34,3 32 32 33,7

21 --- FACON, Celestin MORMAL 40,9 32 32 41,0

22 --- LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 34,4 33 33 33,9

23 --- CIMARELLI, Paolo BRIGODE 27,2 33 33 27,2

24 --- JOACHIM, Raphael BONDUES 37,5 33 33 37,1

25 --- MASSE, Augustin BONDUES 32,5 33 33 32,1

26 --- MARLIERE, Adrien BONDUES 44,5 33 33 43,9

27 --- SIBERT, Oscar LILLE METROPOLE 54,0 33 33 53,9

28 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 37,9 34 34 37,6

29 --- MARISSAL, Anatole FLANDRES 54,0 34 34 54,0

30 --- DENOLF, Baptiste BONDUES 33,7 35 35 33,2

31 --- CARLIEZ, Cesar SART 45,6 36 36 45,6

32 --- BAYART, Leon LILLE METROPOLE 53,0 36 36 53,0

33 --- DECOOPMAN, Raphaël FLANDRES 54,0 36 36 54,0

34 --- ROBILLARD, Lou MERIGNIES 42,2 37 37 42,8

35 --- DEKNUDT, Joseph BONDUES 40,4 38 38 41,0

36 --- WAELS, Alfred SART 34,5 38 38 34,5
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37 --- AUVRAY, Marin BRIGODE 34,8 38 38 35,8

38 --- COURTEVILLE, Castille VERT PARC 54,0 38 38 54,0

39 --- LORIDAN, Zadig BONDUES 42,2 39 39 42,2

40 --- MINAULT PIETERS, Ulysse INESIS GOLF PAR 35,0 39 39 36,0

41 --- BECUWE, Mathys BONDUES 39,6 39 39 40,1

42 --- DENIZART, Colette VERT PARC 54,0 39 39 54,0

43 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 41,5 39 39 41,4

44 --- BASILIOS, Hector FLANDRES 36,5 40 40 34,5

45 --- HARIVEL, Théo FLANDRES 29,1 40 40 30,1

46 --- DEROUVROY, Louis-Arthur MERIGNIES 48,0 41 41 48,0

47 --- CEAUX, Andrea FLANDRES 28,0 42 42 30,5

48 --- CEAUX, Gianni FLANDRES 23,9 48 48 27,1

49 --- POLLET, Andrea SART 37,3 NS NS 37,3

50 --- DE BOSSCHER, Maxime MERIGNIES 48,5 NS NS 48,5

51 --- CAILLAUX, Heloise BONDUES 50,2 NS NS 50,2

52 --- PROUVOST, Provence SART 54,0 NS NS 54,0
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Total :  104 joueurs


